
  

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

S P R E N D I M A S 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKAVIŠKIO LIGONINĖS PAREIGYBIŲ SĄRAŠO 

TVIRTINIMO

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. B-TS-1288

Vilkaviškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 9

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies

15 punktu, viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės įstatų, patvirtintų Vilkaviškio rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. B-TS-212, 24.17 punktu ir atsižvelgdama į viešosios

įstaigos Vilkaviškio ligoninės vyriausiojo gydytojo 2018 m. gruodžio 10 d. raštą Nr. 1.15.-2-1883

„Dėl VšĮ Vilkaviškio ligoninės darbuotojų pareigybių sąrašo“, Vilkaviškio rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti  viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės pareigybių sąrašą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d.

sprendimą Nr. B-TS-246 „Dėl viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės pareigybių sąrašo tvirtinimo“.

3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2019 m. sausio 1 d.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Regionų

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Algirdas Neiberka

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                        PATVIRTINTA

                                                                        Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos

2018 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. B-TS-1288

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKAVIŠKIO LIGONINĖS

PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS

I. ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTAI

1. Gydytojai:

1.1. Vidaus ligų gydytojas  ̶  skyriaus vedėjas;

1.2. Gydytojas neurologas  ̶  skyriaus vedėjas;

1.3. Gydytojas chirurgas   ̶  skyriaus vedėjas;

1.4. Gydytojas akušeris ginekologas   ̶  skyriaus vedėjas;

1.5. Vaikų ligų gydytojas   ̶  skyriaus vedėjas;

1.6. Gydytojas anesteziologas reanimatologas  ̶  skyriaus vedėjas;

1.7. Gydytojas radiologas – skyriaus vedėjas;

1.8. Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas – skyriaus vedėjas;

1.9. Gydytojas vaikų neurologas  ̶  skyriaus vedėjas;

1.10. Šeimos gydytojas  ̶  skyriaus vedėjas

1.11. Vidaus ligų gydytojas;

1.12. Gydytojas neurologas;

1.13. Gydytojas chirurgas;

1.14. Gydytojas ortopedas traumatologas;

1.15. Gydytojas urologas;

1.16. Gydytojas otorinolaringologas;

1.17. Gydytojas akušeris ginekologas;

1.18. Gydytojo akušerio ginekologo asistentas;

1.19. Vaikų ligų gydytojas;

1.20. Vaikų ligų gydytojo asistentas;

1.21. Gydytojas anesteziologas reanimatologas;

1.22. Gydytojo  anesteziologo  reanimatologo  asistentas;



1.23. Šeimos gydytojas;

1.24. Skubiosios medicinos pagalbos gydytojas;

1.25. Gydytojas radiologas;

1.26. Gydytojo radiologo asistentas;

1.27. Gydytojas echoskopuotojas;

1.28. Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas;

1.29. Gydytojas oftalmologas;

1.30. Medicinos gydytojas;

1.31. Gydytojas dermatovenerologas;

1.32. Gydytojas endoskopuotojas;

1.33. Gydytojas gastroenterologas;

1.34. Gydytojas pulmonologas;

1.35. Gydytojas vaikų pulmonologas;

1.36. Gydytojas endokrinologas;

1.37. Gydytojas kardiologas;

1.38. Gydytojas vaikų kardiologas;

1.39. Gydytojas dietologas;

1.40. Klinikinės fiziologijos gydytojas;

1.41. Infekcinių ligų gydytojas;

1.42. Gydytojas alergologas ir klinikinis imunologas;

1.43. Gydytojas refleksoterapeutas;

1.44. Gydytojas neonatologas;

1.45. Gydytojas psichiatras;

1.46. Gydytojas ortopedas traumatologas  ̶  vyr. ordinatorius;

1.47.  Gydytojas geriatras;

1.48. Abdominalinės chirurgijos gydytojas;

2. Slaugytojai:

2.1. Vyresnysis slaugos administratorius;



2.2. Bendrosios praktikos slaugytojas;

2.3. Anestezijos ir intensyviosios terapijos slaugytojas;

2.4. Operacinės slaugytojas;

2.5. Skubiosios medicinos pagalbos slaugos specialistas;

2.6. Fizinės medicinos ir reabilitacijos slaugytojas;

2.7. Slaugytojas diabetologas.

3. Akušeriai:

3.1. Akušeriai.

4. Kiti specialistai :

4.1. Medicinos biologas  ̶  laboratorijos vedėjas;

4.2. Medicinos biologas;

4.3. Radiologijos technologas;

4.4. Klinikos laborantas;

4.5. Kineziterapeutas;

4.6. Ergoterapeuto padėjėjas;

4.7. Masažuotojas;

4.8. Medicinos psichologas;

4.9. Slaugytojo padėjėjas

II. KITOS SVEIKATINIMO VEIKLOS SPECIALISTAI

5. Logoterapeutai:

5.1. Logoterapeutas.

6. Kiti specialistai dalyvaujantys sveikatos priežiūros paslaugų teikime:

6.1. Socialinis darbuotojas;

6.2. Medicinos registratorius;

6.3. Sveikatos statistikas;

6.4. Dezinfekuotojas;

6.5. Medicininių sterilizatorių naudotojas ir prižiūrėtojas;

6.6. Pagalbinis operacinės darbuotojas;



6.7. Ūkio reikalų tvarkytojas.

7. VAISTININKAI:

7.1.Vaistininkas  ̶  farmacinės veiklos vadovas;

7.2.Vaistininkas;

7.3. Farmakotechnikas (vaistininko padėjėjas).

III. VADOVAI , SPECIALISTAI IR TARNAUTOJAI

8. Vadovaujantys darbuotojai:

8.1.Vyriausiasis gydytojas;

8.2. Vyriausiojo gydytojo pavaduotojas  medicinai;

8.3.Vyriausiasis slaugos administratorius;

8.4. Vyriausiasis buhalteris.

9. Specialistai ir tarnautojai:

9.1. Vidaus medicininio audito grupės vadovas;

9.2. Medicinos auditorius

9.3. Personalo vadovas;

9.4.Vyresnysis personalo specialistas;

9.5. Vyriausiojo gydytojo sekretorius;

9.6. Vyriausiasis inžinierius;

9.7. Vyresnysis inžinierius programuotojas;

9.8. Vyriausiasis ekonomistas;

9.9. Viešųjų pirkimų specialistas;

9.10. Projektų koordinatorius;

9.11. Projekto vadovas;

9.12. Projekto viešųjų pirkimų specialistas;

9.13. Projekto finansininkas;

9.14. Sekretorius;

9.15. Vyresnysis buhalteris;

9.16. Vyresnysis buhalteris – kasininkas;



9.17. Achyvaras;

9.18. Darbų saugos specialistas;

9.19. Juristas.

IV. DARBININKAI

10. Darbininkai:

10.1. Siuvėjas;

10.2. Sandėlininkas;

10.3. Stalius – pagalbinis darbininkas;

10.4. Šaltkalvis elektrikas  ̶  pagalbinis darbininkas;

10.5. Šaltkalvis suvirintojas  ̶  pagalbinis darbininkas;

10.6. Vairuotojas;

10.7. Statybininkas  ̶  pagalbinis darbininkas;

10.8. Valytojas;

10.9. Pagalbinis darbininkas.

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilkaviškio rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės pareigybių sąrašo

tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-12-21 Nr. B-TS-1288

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Neiberka Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-28 11:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-02 15:28 - 2023-07-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas

"G=ALGIRDAS,SN=NEIBERKA,CN=ALGIRDAS\,NEIBE

RKA,C=LT" yra atšauktas (OCSP): REVOKED:

2023-03-29T10:54:08.0000000+03:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-05 nuorašą suformavo Rasa Širvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




